
ATTO N. DD 5261 DEL 30/06/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

  

OGGETTO

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER LA CONCESSIONE DEGLI SPAZI SCOLASTICI DEL
MUNICIPIO 2 IN ORARIO EXTRASCOLASTICO, DURANTE L’ANNO SCOLASTICO 2022/23 DA
SETTEMBRE 2022 A GIUGNO 2023.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Carcano Claudio - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

1



IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 1

VISTO

✔ gli articoli 107, 153 c. 5, 163, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ la Deliberazione di Giunta Municipale n. 54 del 10/05/2022 con cui sono state definite le linee
d'indirizzo per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario extrascolastico.;

✔ la  Determinazione  Dirigenziale  n.  4114  del  23/05/2022  avente  ad  oggetto  "Procedura  per  la
concessione  degli  spazi  scolastici  in  orario  extrascolastico  del  Municipio 2 in  attuazione della
deliberazione di Giunta Municipale n. 54 del 10/05/2022";

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 4812 del 14/06/2022 avente ad oggetto: "Costituzione del gruppo
di lavoro per la valutazione delle offerte relative all'avviso pubblico per la concessione in uso degli
spazi  scolastici  del  Municipio 2,  in orario extrascolastico,  durante l'anno scolastico 2022/23 da
settembre 2022 a giugno 2023.";

PRESUPPOSTO

• con Determinazione Dirigenziale n. 4114 è stato approvato l’avviso pubblico di cui all’oggetto;

• entro il  termine fissato dall’avviso pubblico alle ore 12:00 del 10 giugno 2022, sono pervenute n. 91
istanze, di cui 59 via posta certificata e 32 in formato cartaceo:

N. ASSOCIAZIONE
NUMERO  
PROTOCOLLO

DATA
ORA P.G.

1 GAN ASD 437734/2022
24/05/2022
18:43

2
CIESSE  FREEBASKET
ASD

437870/2022
24/05/2022
20:06

3
CIESSE  FREEBASKET
ASD

437872/2022
24/05/2022
20:11

4
CIESSE  FREEBASKET
ASD

437875/2022
24/05/2022
20:14

5
CIESSE  FREEBASKET
ASD

437876/2022
24/05/2022
20:15

6
CIESSE  FREEBASKET
ASD

437879/2022
24/05/2022
20:17

2



7 MONKEY’S ASD 292298/2022
25/05/2022
09:53

8
OLTRERITMICA
MILANO

292491/2022
25/05/2022
10:24

9
OLTRERITMICA
MILANO

292541/2022
25/05/2022
10:31

10 SPORTIVA
DILETTANTISTICA
QUASIMODO

292708/2022
25/05/2022
10:59

11
HUA YI ZHONG YING
WEN

295002/2022
26/05/2022
09:57

12 ALSER FITNESS ASD 295055/2022
26/05/2022
10:06

13 ALSER FITNESS ASD 295067/2022
26/05/2022
10:09

14 ALSER FITNESS ASD 295073/2022
26/05/2022
10:11

15
RHYTHMIC  MOON
ASD

445207/2022
26/05/2022
13:24

16 CIEF MILANO ARL 448535/2022
27/05/2022
10:19

17 CIEF MILANO ARL 448566/2022
27/05/2022
10:22

18 CIEF MILANO ARL 448606/2022
27/05/2022
10:25

19 CIEF MILANO ARL 448660/2022
27/05/2022
10:30

20 CIEF MILANO ARL 448758/2022
27/05/2022
10:43

21
ASSOCIAZIONE
CULTURALE CINESE

298075/2022
27/05/2022
10:53

22 AIRS LOMBARDIA
452719/2022
 

29/05/2022
20:18
 

23
ALTA  IN  BRANDA
ASD

453585/2022
30/05/2022
10:29

24 RGP PRECOTTO ASD 457522/2022
30/05/2022
19:53

25 AIRS LOMBARDIA 457615/2022
30/05/2022
21:46

26 AIRS LOMBARDIA 457634/2022 30/05/2022

3



21:59:00

27 AIRS LOMBARDIA
457635/2022
 

30/05/2022
22:02
 

28 RUN BABY RUN 462210/2022
31/05/2022
20:12

29
DANCEATTITUDE
ASD

463946/2022
01/06/2022
11:56

30
SCUDERIA  DEL
DIAMANTE

466848/2022
02/06/2022
11:16

31 FIORE DEI LIBERI 467156/2022
02/06/2022
21:08

32 FIORE DEI LIBERI 467157/2022
02/06/2022
21:15

33
GRECO  SAN
MARTINO ASD

309671/2022
03/06/2022
09:43

34
GRECO  SAN
MARTINO ASD

309718/2022
03/06/2022
09:51

35
GRECO  SAN
MARTINO ASD

309733/2022
03/06/2022
09:56

36 MIZU JUDO KAI ASD 468139/2022
03/06/2022
11:47

37 DANCE EMOTION 469352/2022
03/06/2022
17:15

38
SORBO  SELVATICO
ASD

470164/2022
04/06/2022
18:15

39 REAL CRESCENZAGO 312502/2022
06/06/2022
11:02

40
SAN  GABRIELE
BASKET ASD

312774/2022
06/06/2022
11:55

41 PRO PATRIA 1883 474031/2022
06/06/2022
16:01

42
UNIONE  ITALIANA
QWAN KI DO

474075/2022
06/06/2022
16:09

43 MY STUDIOS ASD 474322/2022
06/06/2022
16:55

44 FOR KIDS ASD 474530/2022
06/06/2022
17:35

45 AIRS LOMBARDIA
312424/2022
 

06/06/2022
10:47
 

4



46 TAIJITROTTER ASD 314795/2022
07/06/2022
09:57

47
GRUPPO  SPORTIVO
CAGLIERO

315041/2022
07/06/2022
10:42

48 PROGETTO 2000 ASD 315212/2022
07/06/2022
11:18

49 PROGETTO 2000 ASD 315250/2022
07/06/2022
11:23

50
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315306/2022
07/06/2022
11:35

51
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315322/2022
07/06/2022
11:39

52
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315333/2022
07/06/2022
11:42

53
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315350/2022
07/06/2022
11:44

54
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315367/2022
07/06/2022
11:47

55
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315384/2022
07/06/2022
11:50

56
POLISPORTIVA
ORPAS ASD

315398/2022
07/06/2022
11:53

57
AKONEGA  BAKOMA
LOGDA MARCELLINE

316090/2022
07/06/2022
15:23

58 VOLLEY MILANO 480095/2022
08/06/2022
10:54

59 US GORLA 480201/2022
08/06/2022
11:06

60 US GORLA 480204/2022
08/06/2022
11:10

61
DANZE  FANTASY
ASD

317644/2022
08/06/2022
11:39

62
DANZE  FANTASY
ASD

317663/2022
08/06/2022
11:42

63
TNT
DILETTANTISTICA
VOLLEY MILANO

317743/2022
08/06/2022
11:59

64 FUNAKOSHI MILANO 481671/2022
08/06/2022
14:36

65
MILANO  AIKIDO
CLUB SSD

482069/2022
08/06/2022
17:03

5



66 NIKA ASD 482258/2022
08/06/2022
17:38

67 TIGERS MILANO ASD 482721/2022
08/06/2022
23:19

68
IL  CASTELLETTO
JUNIOR

482950/2022
09/06/2022
07:32

69
IL  CASTELLETTO
JUNIOR

482952/2022
09/06/2022
07:38

70 SPAZIO IREOS 484083/2022
09/06/2022
10:48

71
PALLAVOLO
GONZAGA  GIOVANI
ASD

485699/2022
09/06/2022
14:50

72
PALLAVOLO
GONZAGA  GIOVANI
ASD

485747/2022
09/06/2022
14:57

73
ASSOCIAZIONE
GENITORI GALVANI

485803/2022
09/06/2022
15:05

74
PALLAVOLO
GONZAGA  GIOVANI
ASD

485762/2022
09/06/2022
15:05

75
PALLAVOLO
GONZAGA  GIOVANI
ASD

485818/2022
09/06/2022
15:12

76
PRO PATRIA VOLLEY
MILANO ASD

487046/2022
09/06/2022
20:36

77 WE MOVE S.S.D. 487085/2022
09/06/2022
21:40

78
SCACCHI  A  COLORI
ASD

487110/2022
09/06/2022
22:07

79
SS MI ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA

487205/2022
10/06/2022
03:48

80
CREAF  ACCADEMIA
TEATRO RAGAZZI

487225/2022
10/06/2022
06:58

81 SINITAH APS 487904/2022
10/06/2022
10:00

82
EREL  DANZA  E
SPORT ASD

487941/2022
10/06/2022
10:10

83
QUA-BASKET
MILANO ASD

488026/2022
10/06/2022
10:23

6



84
QUA-BASKET
MILANO ASD

488030/2022
10/06/2022
10:25

85
QUA-BASKET
MILANO ASD

488111/2022
10/06/2022
10:37

86
QUA-BASKET
MILANO ASD

488225/2022
10/06/2022
10:49

87
CENTRO  JUDO
KODOKAN

322676/2022
10/06/2022
11:00

88
EREL  DANZA  E
SPORT ASD

488340/2022
10/06/2022
11:17

89
QUA-BASKET
MILANO ASD

488407/2022
10/06/2022
11:25

90 SPORTING MILANO 488662/2022
10/06/2022
11:51

91 FORZA PERU 322977/2022
10/06/2022
11:58

• fuori termine sono pervenute, via posta certificata e in modalità cartacea, le seguenti istanze non valutabili
ai fini della gara e della formulazione della graduatoria:

ASSOCIAZIONE NUMERO PROTOCOLLO
DATA
ORA P.G.

SOCIALOSA BASKET 504579/2022
16/06/2022
   08:25

SOCIALOSA BASKET 504580/2022
16/06/2022
   08:27

SOCIALOSA BASKET 504581/2022
16/06/2022
   08:27

BUTOKU KARATE DO ASD 336876/2022
17/06/2022
   12:23

PRESO ATTO CHE

• dal  verbale,  agli  atti  d’ufficio  PG 357205/2022 del  Gruppo di  Lavoro  costituito  con Determinazione
Dirigenziale 4812 riunitasi in seduta i giorni 15, 16, 17, 20, 21, 22 e 23 giugno 2022 per la valutazione
delle domande di concessione,vengono rigettate le seguenti richieste:

7



◦ All’Associazione Progetto 2000 l’aula psicomotricità di via San Mamete, in quanto la stessa non è stata
messa a disposizione dall’Istituto comprensivo Perasso e non è presente nel bando;

◦ All’Associazione Pro Patria Volley la palestra di via Adriano nelle giornate di lunedì e giovedì dalle ore
15:00 alle ore 16:45, in quanto la stessa non è stata messa a disposizione dall’Istituto in quelle fasce
orarie;

◦ All’Associazione Danceattitude la palestra di via Mattei nella giornata di venerdì dalle ore 16:45 alle ore
17:45, in quanto la stessa è stata messa a disposizione dall’Istituto comprensivo Calvino solo la domenica;

◦ All’Associazione Scacchi a colori le aule di via Giacosa, 46 e di via Russo, 23 nelle giornate di lunedì e
martedì dalle ore 16:15 alle ore 17;30, in quanto quella di via Russo, 23 è stata messa a disposizione solo
nella giornata di sabato e quella di via Giacosa non è concedibile dall’Istituto comprensivo Giacosa, come
risultante dal calendario allegato al bando;

◦ All’Associazione Mizu Judo Kai l’aula di via Russo, 23 dell’Istituto comprensivo Giacosa nella giornata
di venerdì dalle ore 18:30 alle ore 20:30, in quanto la stessa è concedibile solo nella giornata di sabato
dalle ore 9:00 alle ore 18:00.

• al termine della fase istruttoria e della valutazione dei criteri stabili nel bando sono scaturiti i prospetti
allegati quali parte integrante al presente atto;

• è stata verificata la conformità della presente determinazione alle citate disposizioni e la completezza delle
procedure adottate;

DETERMINA

1. di approvare, quale esito della procedura relativa al bando pubblico di cui alla determinazione dirigenziale
n. 4114, il verbale del gruppo di lavoro, agli atti d’ufficio PG 357205/2022;

2. di approvare le relative graduatorie, allegate quali parte integrante della presente Determinazione, per la
concessione  in  uso  degli  spazi  scolastici  del  Municipio  2,  in  orario  extrascolastico,  durante  l’anno
scolastico 2022/23 da settembre 2022 a giugno 2023.

3. di dichiarare concluso il procedimento avviato con la determinazione dirigenziale n. 4114 del 23/05/2022
richiamata in premessa;

4. di dare atto che, ai sensi del D.L. n. 83 del 22/06/2012, convertito in L. n. 134 del 07/08/2012, vengono
contestualmente adempiuti gli obblighi di pubblicazione, ai fini della trasparenza.

IL DIRETTORE OPERATIVO MUNICIPI AMBITO 1
Giovanni Campana (Dirigente Adottante)

   

8



GRADUATORIA PALESTRA GRANDE VIA PONTANO

C.P.I.A. 5

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

CIESSE 

FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437875/2022

24/05/2022

20:14 LUNEDI 18:30 22:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437875/2022

24/05/2022

20:14 MARTEDI 19:00 22:30 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437875/2022

24/05/2022

20:14 GIOVEDI 19:00 22:30 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437875/2022

24/05/2022

20:14 VENERDI 18:30 22:30 12/09/2022 11/06/2023

PRO PATRIA 

VOLLEY MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 LUNEDI 20:00 22:00 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA 

VOLLEY MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 MERCOLEDI 20:00 22:00 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA 

VOLLEY MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 MARTEDI 20:00 22:00 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA 

VOLLEY MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 GIOVEDI 20:00 22:00 26/09/2022 31/05/2023

PALLAVOLO 

GONZAGA 

GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485747/2022

09/06/2022

14:57 LUNEDI 17:00 19:45 20/09/2022 31/05/2023

PALLAVOLO 

GONZAGA 

GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485747/2022

09/06/2022

14:57 MERCOLEDI 17:00 19:45 20/09/2022 31/05/2023

PALLAVOLO 

GONZAGA 

GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485747/2022

09/06/2022

14:57 GIOVEDI 17:00 19:45 20/09/2022 31/05/2023

Massimo fino ore 

19:00

PALLAVOLO 

GONZAGA 

GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485747/2022

09/06/2022

14:57 SABATO 14:00 19:00 20/09/2022 31/05/2023

PALLAVOLO 

GONZAGA 

GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485747/2022

09/06/2022

14:57 DOMENICA 09:00 12:30 20/09/2022 31/05/2023

PALLAVOLO 

GONZAGA 

GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485747/2022

09/06/2022

14:57 DOMENICA 14:00 18:00 20/09/2022 31/05/2023

FORZA PERU NO SI NO NO NO NO 322977/2022

10/06/2022

11:58 SABATO 19:00 21:00 14/10/2022 31/03/2023

FORZA PERU NO SI NO NO NO NO 322977/2022

10/06/2022

11:58 DOMENICA 18:30 21:00 16/10/2022 31/03/2023

FORZA PERU NO SI NO NO NO NO 322977/2022

10/06/2022

11:58 VENERDI 20:30 22:30 14/10/2022 31/03/2023

FASCIA ORARIA PERIODO
NOTE/DISPONIB

ILITA’

PALESTRA GRANDE VIA PONTANO – I.C. C.P.I.A. 5

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA SANT'UGUZZONE

I.C. CALVINO

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLL

O

DATA E 

ORA 

PROTOCO

LLO

MY STUDIOS SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 LUNEDI 16:45 20:00 01/10/2022 31/05/2023

MY STUDIOS SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 MARTEDI 16:45 20:00 01/10/2022 31/05/2023

MY STUDIOS SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 MERCOLEDI 16:45 20:00 01/10/2022 31/05/2023

MY STUDIOS SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 GIOVEDI 16:45 20:00 01/10/2022 31/05/2023

MY STUDIOS SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 VENERDI 16:45 20:00 01/10/2022 31/05/2023

MY STUDIOS SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 SABATO 14:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023 dalle ore 20:30

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI ASD SI SI NO SI NO NO 485699/2022

09/06/2022

14:50 LUNEDI 18:00 22:00 01/10/2022 31/05/2023 dalle ore 20:00

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI ASD SI SI NO SI NO NO 485699/2022

09/06/2022

14:50 MERCOLEDI 18:00 22:00 01/10/2022 31/05/2023 dalle ore 20:00

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI ASD SI SI NO SI NO NO 485699/2022

09/06/2022

14:50 GIOVEDI 19:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023 dalle ore 20:00

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI ASD SI SI NO SI NO NO 485699/2022

09/06/2022

14:50 SABATO 14:00 20:30 01/10/2022 31/05/2023

NIKA ASD SI SI NO NO NO NO 482258/2022

08/06/2022

17:38 MARTEDI 17:00 22:00 15/09/2022 31/05/2023

NIKA ASD SI SI NO NO NO NO 482258/2022

08/06/2022

17:38 VENERDI 17:00 22:00 15/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY 

MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 MARTEDI 16:45 17:45 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY 

MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 GIOVEDI 16:45 17:45 26/09/2022 31/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI NO NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 MARTEDI 20:00 22:00 06/09/2022 30/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI NO NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 MERCOLEDI 20:00 22:00 07/09/2022 31/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI NO NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 GIOVEDI 20:00 22:00 01/09/2022 25/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI NO NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 VENERDI 20:00 22:00 02/09/2022 26/05/2023

DANZE FANTASY ASD SI NO NO NO NO NO 317644/2022

08/06/2022

11:39 VENERDI 16:45 18:45 07/10/2022 26/05/2023

CREAF ACCADEMIA 

TEATRO RAGAZZI NO NO SI NO NO NO 487225/2022

10/06/2022

06:58 VENERDI 16:45 18:00 03/10/2022 21/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO
NOTE/DISPONIBILIT

A’

PALESTRA SOLARIUM VIA SANT’UGUZZONE – I.C. CALVINO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazion

e ad enti 

di 

promozio

ne 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA FRIGIA - I.C. CALVINO

LEGENDA:

 AGGIUDICATA

NON 

AGGIUDICATA

< ORE 

RICHIE

STE

NUMERO 

PROTOCOLL

O

DATA E 

ORA 

PROTOCO

LLO

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 DOMENICA 09:00 23:00 01/10/2022 30/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315398/2022

07/06/2022

11:53 DOMENICA 11:00 19:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315398/2022

07/06/2022

11:53 DOMENICA 19:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

NIKA ASD SI NO NO NO NO NO 482258/2022

08/06/2022

17:38 DOMENICA 15:00 18:00 01/10/2022 31/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO

PALESTRA VIA FRIGIA – I.C. CALVINO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA AULE 

I.C. TEODORO CIRESOLA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

AULA DI VIA 

VENINI

IL 

CASTELLETTO 

JUNIOR NO SI NO 482952/2022

09/06/2022

07:38 LUNEDI 16:40 17:40 01/10/2022 31/05/2023

1° AULA DI 

VIALE 

BRIANZA, 18

IL 

CASTELLETTO 

JUNIOR NO SI NO 482950/2022

09/06/2022

07:32 MARTEDI 16:40 17:40 01/10/2022 31/05/2023

2° AULA DI 

VIALE 

BRIANZA, 18

SORBO 

SELVATICO 

ASD NO SI NO 470164/2022

04/06/2022

18:15 GIOVEDI 16:30 18:50 06/10/2022 25/05/2023

Massimo 

fino ore 

18:00

NOTE/DISP

ONIBILITA’

AULE I.C. CIRESOLA

INDIRIZZO 

AULA
MITTENTE

c.2. 

Associazione 

Genitori

c.3. Aver avuto 

concessione per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamente

c.4. Attività 

rivolte a 

persone 

con 

disabilità

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI FASCIA ORARIA PERIODO

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA ALTA VIALE BRIANZA 

I.C. TEODORO CIRESOLA

LEGENDA:

NON AGGIUDICATA

AGGIUDICATA

ORARI DISPONIBILI

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

PROGETTO 2000 ASD SI SI SI SI NO SI 315212/2022

07/06/2022

11:18 GIOVEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PRO PATRIA 1883 SI SI SI NO NO NO 474031/2022

06/06/2022

16:01 MERCOLEDI 16:45 17:45 01/10/2022 31/05/2023

CIEF MILANO SI SI NO NO NO NO 448758/2022

27/05/2022

10:43 LUNEDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023

CIEF MILANO SI SI NO NO NO NO 448758/2022

27/05/2022

10:43 MARTEDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424

- PEC: 

457634/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 30/05/2022

21:59; LUNEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

venerdì dalle 16:30 alle 

19:30

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424

- PEC: 

457634/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 30/05/2022

21:59; MARTEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

martedì dalle 18:00 alle 

19:30

WE MOVE S.S.D. SI NO SI SI NO SI 487085/2022

09/06/2022

21:40 MARTEDI 16:30 18:00 03/10/2022 31/05/2023

WE MOVE S.S.D. SI NO SI SI NO SI 487085/2022

09/06/2022

21:40 GIOVEDI 16:30 18:00 03/10/2022 31/05/2023

giovedì dalle 18:15 alle 

19:30

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA ALTA VIALE BRIANZA – I.C. TEODORO CIRESOLA

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA BASSA VIALE BRIANZA

I.C. TEODORO CIRESOLA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO DISPONIBILE

< ORE 

RICHIES

TE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

PROGETTO 2000 ASD SI SI SI SI NO SI 315212/2022

07/06/2022

11:18 LUNEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

CIEF MILANO SI SI NO NO NO NO 448758/2022

27/05/2022

10:43 MERCOLEDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023

CIEF MILANO SI SI NO NO NO NO 448758/2022

27/05/2022

10:43 VENERDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424/2022

- PEC: 

457634/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 30/05/2022

21:59; MARTEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424/2022

- PEC: 

457634/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 30/05/2022

21:59; LUNEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023 Giovedi dalle 16:30 alle 19:30

SS MI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA SI NO SI SI NO SI 487205/2022

10/06/2022

03:48 MERCOLEDI 16:30 19:30 01/10/2022 01/04/2023

Mercoledì dalle 18:00 alle 

19:30

SSMI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA SI NO SI SI NO SI 487205/2022

10/06/2022

03:48 VENERDI 16:30 19:30 01/10/2022 01/04/2023

Venerdì dalle 18:00 alle 

19:30

WE MOVE S.S.D. SI NO SI SI NO SI 487085/2022

09/06/2022

21:40 MARTEDI 16:30 18:00 03/10/2022 31/05/2023

Martedì dalle 18:00 alle 

19:30

WE MOVE S.S.D. SI NO SI SI NO SI 487085/2022

09/06/2022

21:40 GIOVEDI 16:30 18:00 03/10/2022 31/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA BASSA VIALE BRIANZA – I.C. TEODORO CIRESOLA

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA VENINI, 80

I.C. TEODORO CIRESOLA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO DISPONIBILE

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

AIRS LOMBARDIA SI SI SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424/2022

- PEC: 

457615/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 30/05/2022

21:46; MERCOLEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI SI SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424/2022

- PEC: 

457615/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 30/05/2022

21:46; GIOVEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

DANCEATTITUDE 

ASD SI SI NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56 LUNEDI 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

MIZU JUDO KAI ASD SI SI NO NO NO NO 468139/2022

03/06/2022

11:47 MARTEDI 16:30 18:00 27/09/2022 07/06/2023

RUN BABY RUN SI NO SI SI NO SI 462210/2022

31/05/2022

20:12 VENERDI 16:30 18:30 26/09/2022 31/05/2023

RUN BABY RUN SI NO SI SI NO SI 462210/2022

31/05/2022

20:12 MARTEDI 16:30 18:30 26/09/2022 31/05/2023

Martedì dalle 18:00 alle 

19:30

CIEF MILANO ARL SI NO NO NO NO SI 448758/2022

27/05/2022

10:43 GIOVEDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023

Giovedì dalle 18:00 alle 

19:30

SPAZIO IREOS NO NO SI NO SI NO 484083/2022

09/06/2022

10:48 MERCOLEDI 16:45 18:45 28/09/2022 07/06/2023

Mercoledì dalle 18:00 alle 

19:30

CREAF ACCADEMIA 

TEATRO RAGAZZI NO NO SI NO NO NO 487225/2022

10/06/2022

06:58 MARTEDI 16:30 18:00 03/10/2022 21/05/2023

Lunedi dalle 18:00 alle 

19:30/Venerdì dalle 18:30 

alle 19:30

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA VENINI, 80 – I.C. TEODORO CIRESOLA

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone 

con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA AUDITORIUM VIA MUZIO

I.C. FRANCESCHI

LEGENDA:

 AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

EREL DANZA E 

SPORT ASD NO NO SI 488340/2022

10/06/2022

11:17 LUNEDI 17:00 21:00 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E 

SPORT ASD NO NO SI 488340/2022

10/06/2022

11:17 MARTEDI 17:00 21:00 01/10/2022 08/06/2023 dalle ore 18:00

EREL DANZA E 

SPORT ASD NO NO SI 488340/2022

10/06/2022

11:17 MERCOLEDI 17:00 21:00 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E 

SPORT ASD NO NO SI 488340/2022

10/06/2022

11:17 GIOVEDI 17:00 21:00 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E 

SPORT ASD NO NO SI 488340/2022

10/06/2022

11:17 VENERDI 17:00 21:00 01/10/2022 08/06/2023

DANCEATTITUDE 

ASD NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56 MARTEDI 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

AUDITORIUM VIA MUZIO – I.C. FRANCESCHI

MITTENTE
c.2. Associazione 

Genitori

c.3. Aver avuto 

concessione per gli stessi 

spazi nell’anno precedente 

conclusosi positivamente

c.4. Attività rivolte 

a persone con 

disabilità

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI FASCIA ORARIA PERIODO
NOTE/DISPONI

BILITA’

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA A VIA MUZIO

I.C. FRANCESCHI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

POLISPORTIVA ORPAS 

ASD SI SI SI SI SI NO 315333/2022

07/06/2022

11:42 LUNEDI 18:00 20:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via 

informale un ipotesi 

di rinuncia. 

POLISPORTIVA ORPAS 

ASD SI SI SI SI SI NO 315333/2022

07/06/2022

11:42 MARTEDI 18:00 20:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via 

informale un ipotesi 

di rinuncia. 

POLISPORTIVA ORPAS 

ASD SI SI SI SI SI NO 315333/2022

07/06/2022

11:42 MERCOLEDI 18:00 20:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS 

ASD SI SI SI SI SI NO 315333/2022

07/06/2022

11:42 GIOVEDI 18:00 20:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via 

informale un ipotesi 

di rinuncia.

POLISPORTIVA ORPAS 

ASD SI SI SI SI SI NO 315333/2022

07/06/2022

11:42 VENERDI 18:00 20:00 09/09/2022 09/06/2023

GRUPPO SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 LUNEDI 17:00 21:30 12/09/2022 31/05/2023 Dalle ore 20:00

GRUPPO SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 MARTEDI 17:00 21:30 12/09/2022 31/05/2023 Dalle ore 20:00

GRUPPO SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 MERCOLEDI 20:00 21:30 12/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 GIOVEDI 17:00 21:30 12/09/2022 31/05/2023 Dalle ore 20:00

GRUPPO SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 VENERDI 20:00 21:30 12/09/2022 31/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

CARTACEO: 

312424/2022

PEC: 

452719/2022

PEC 2: 

457615/2022

06/06/2022

10:47

PEC: 29/05/2022

20:18

PEC 2: 

30/05/2022

21:46 VENERDI 16:45 17:45 17/10/2022 28/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

CARTACEO: 

312424/2022

PEC: 

452719/2022

PEC 2: 

457615/2022

06/06/2022

10:47

PEC: 29/05/2022

20:18

PEC 2: 

30/05/2022

21:46 MERCOLEDI 16:45 17:45 17/10/2022 28/05/2023

EREL DANZA E SPORT 

ASD SI NO SI SI NO NO 488340/2022

10/06/2022

11:17 LUNEDI 17:00 21:30 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E SPORT 

ASD SI NO SI SI NO NO 488340/2022

10/06/2022

11:17 MARTEDI 17:00 21:30 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E SPORT 

ASD SI NO SI SI NO NO 488340/2022

10/06/2022

11:17 MERCOLEDI 17:00 21:30 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E SPORT 

ASD SI NO SI SI NO NO 488340/2022

10/06/2022

11:17 GIOVEDI 17:00 21:30 01/10/2022 08/06/2023

EREL DANZA E SPORT 

ASD SI NO SI SI NO NO 488340/2022

10/06/2022

11:17 VENERDI 17:00 21:30 01/10/2022 08/06/2023

DANCEATTITUDE ASD SI NO NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56 LUN-VEN 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO
NOTE/DISPONIBIL

ITA’

PALESTRA A VIA MUZIO – I.C. FRANCESCHI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli stessi 

spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA CAGLIERO

I.C. FRANCESCHI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E 

ORA 

PROTOCO

LLO

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 LUNEDI 17:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 MARTEDI 17:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 MERCOLEDI 17:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via informale ipotesi di 

rinuncia.

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 GIOVEDI 17:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via informale ipotesi di 

rinuncia.

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 VENERDI 17:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023 Fino alle ore 19:00

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 SABATO 15:00 18:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via informale ipotesi di 

rinuncia.

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 DOMENICA 11:00 14:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via informale modifica 

orario domenica 10:00-14:00

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI SI SI SI NO NO 315384/2022

07/06/2022

11:50 DOMENICA 19:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023

Anticipata per via informale ipotesi di 

rinuncia.

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 LUNEDI 17:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 MARTEDI 19:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 MERCOLEDI 17:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 GIOVEDI 17:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 VENERDI 19:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 SABATO 09:00 12:00 01/09/2022 31/05/2023

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 SABATO 15:30 22:00 01/09/2022 31/05/2023 SECONDO CALENDARIO PARTITE

GRUPPO SPORTIVO CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 DOMENICA 15:30 22:00 01/09/2022 31/05/2023 SECONDO CALENDARIO PARTITE

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA CAGLIERO – I.C. FRANCESCHI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozion

e sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli stessi 

spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA FARA

I.C. GALVANI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARI MODIFICATI

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLL

O

DATA E 

ORA 

PROTOCO

LLO

RUN BABY RUN SI SI SI SI NO NO 462210/2022

31/05/2022

20:12 LUNEDI 16:30 18:30 26/09/2022 31/05/2023 Fino alle ore 17:45

RUN BABY RUN SI SI SI SI NO NO 462210/2022

31/05/2022

20:12 MERCOLEDI 16:30 18:30 26/09/2022 31/05/2023 Fino alle ore 17:45

ALSER FITNESS ASD SI NO NO NO NO SI 295073/2022

26/05/2022

10:11 LUNEDI 16:45 17:45 03/10/2022 29/05/2023

Disponibile martedì o giovedì 

dalle 16:45 alle 17:45

ALSER FITNESS ASD SI NO NO NO NO SI 295073/2022

26/05/2022

10:11 MERCOLEDI 16:45 17:45 05/10/2022 31/05/2023

Disponibile martedì o giovedì 

dalle 16:45 alle 17:45

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA FARA – I.C. GALVANI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA GALVANI, 7

I.C. GALVANI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

ALSER FITNESS ASD SI SI NO NO NO SI 295067/2022

26/05/2022

10:09 LUNEDI 16:45 17:45 03/10/2022 31/05/2023

ALSER FITNESS ASD SI SI NO NO NO SI 295067/2022

26/05/2022

10:09 MARTEDI 16:45 17:45 03/10/2022 31/05/2023

ALSER FITNESS ASD SI SI NO NO NO SI 295067/2022

26/05/2022

10:09 MERCOLEDI 16:45 17:45 03/10/2022 31/05/2023

ALSER FITNESS ASD SI SI NO NO NO SI 295067/2022

26/05/2022

10:09 GIOVEDI 16:45 17:45 03/10/2022 31/05/2023

ALSER FITNESS ASD SI SI NO NO NO SI 295067/2022

26/05/2022

10:09 VENERDI 16:45 17:45 03/10/2022 31/05/2023

SORBO SELVATICO ASD SI SI NO NO NO NO 470164/2022

04/06/2022

18:15 MARTEDI 16:45 17:45 11/10/2022 31/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI NO SI

CARTACEO: 

312424/2022

PEC: 

457635/2022

PEC 2: 

452719/2022

06/06/2022

10:47

PEC: 30/05/2022

22:02

PEC 2: 

29/05/2022

20:18 VENERDI 16:45 17:45 17/10/2022 28/05/2022

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI NO SI

CARTACEO: 

312424/2022

PEC: 

457635/2022

PEC 2: 

452719/2022

06/06/2022

10:47

PEC: 30/05/2022

22:02

PEC 2: 

29/05/2022

20:18 LUNEDI 16:45 17:45 17/10/2022 28/05/2022

SPORTING MILANO SI NO SI NO NO SI 488662/2022

10/06/2022

11:51 LUN-VEN 16:45 17:45 26/09/2022 01/06/2023

CIEF MILANO ARL SI NO NO NO NO SI 448535/2022

27/05/2022

10:19 LUNEDI 16:30 17:45 10/10/2022 26/05/2023

DANCE EMOTION SI NO NO NO NO SI 469352/2022

03/06/2022

17:15 LUNEDI 16:30 17:45 19/09/2022 26/05/2023

DANCE EMOTION SI NO NO NO NO SI 469352/2022

03/06/2022

17:15 MARTEDI 16:30 17:45 19/09/2022 26/05/2023

DANCE EMOTION SI NO NO NO NO SI 469352/2022

03/06/2022

17:15 MERCOLEDI 16:30 17:45 19/09/2022 26/05/2023

DANCE EMOTION SI NO NO NO NO SI 469352/2022

03/06/2022

17:15 GIOVEDI 16:30 17:45 19/09/2022 26/05/2023

ASSOCIAZIONE GENITORI 

GALVANI NO NO NO NO NO SI 485803/2022

09/06/2022

15:05 MERCOLEDI 16:30 17:45 01/10/2022 31/05/2023

ASSOCIAZIONE GENITORI 

GALVANI NO NO NO NO NO SI 485803/2022

09/06/2022

15:05 GIOVEDI 16:30 17:45 01/10/2022 31/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO

PALESTRA VIA GALVANI, 7 – I.C. GALVANI

MITTENTE

c.1. Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver avuto 

concessione 

per gli stessi 

spazi nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamente

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazione 

ad iniziative 

sportive 

organizzate dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità a 

disporre quote 

di iscrizione 

gratuite per chi 

non può 

accedere allo 

sport di base

c.7. Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a quelle 

già in essere 

nei locali 

scolastici nella 

annualità 

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA AULE E PADIGLIONI

I.C. GIACOSA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

NON DISPONIBILE

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

6 AULE VIA RUSSO 23

HUA YI ZHONG 

YING WEN NO SI NO 295002/2022

26/05/2022

09:57 SABATO 09:00 16:00 17/09/2022 03/06/2023

PADIGLIONE 

BONGIOVANNI

ASSOCIAZIONE 

CULTURALE 

CINESE NO SI NO 298075/2022

27/05/2022

10:53 SABATO 09:00 17:00 17/09/2022 03/06/2023

PADIGLIONE ZADRA

ASSOCIAZIONE 

CULTURALE 

CINESE NO SI NO 298075/2022

27/05/2022

10:53 SABATO 09:00 17:00 17/09/2022 03/06/2023

PADIGLIONE TOMMASEO

ASSOCIAZIONE 

CULTURALE 

CINESE NO SI NO 298075/2022

27/05/2022

10:53 SABATO 09:00 17:00 17/09/2022 03/06/2023

PADIGLIONE 

BONGIOVANNI

AKONEGA 

BAKOMA LOGDA 

MARCELLINE NO NO NO 316090/2022

07/06/2022

15:23 SABATO 15:00 17:00 01/09/2022 31/05/2023

AULA VIA GIACOSA

SCACCHI A 

COLORI ASD NO SI NO 487110/2022

09/06/2022

22:07 LUNEDI 16:15 17:30 10/10/2022 30/05/2023

AULA VIA GIACOSA

SCACCHI A 

COLORI ASD NO SI NO 487110/2022

09/06/2022

22:07 MARTEDI 16:15 17:30 10/10/2022 30/05/2023

AULA VIA RUSSO, 23

SCACCHI A 

COLORI ASD NO SI NO 487110/2022

09/06/2022

22:07 LUNEDI 16:15 17:30 10/10/2022 30/05/2023

AULA VIA RUSSO, 23

SCACCHI A 

COLORI ASD NO SI NO 487110/2022

09/06/2022

22:07 MARTEDI 16:15 17:30 10/10/2022 30/05/2023

AULA VIA RUSSO, 23

MIZU JUDO KAI 

ASD NO SI NO 468139/2022

03/06/2022

11:47 VENERDI 18:30 20:30 30/09/2022 09/06/2023

AULE E PADIGLIONI – I.C. GIACOSA

TIPO DI AULA MITTENTE
c.2. Associazione 

Genitori

c.3. Aver avuto 

concessione per gli stessi 

spazi nell’anno precedente 

conclusosi positivamente

c.4. Attività rivolte 

a persone con 

disabilità

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI FASCIA ORARIA PERIODO

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA GIACOSA

I.C. GIACOSA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO/DISPONIBILE

< ORE 

RICHIE

STE

NUMERO 

PROTOCOLL

O

DATA E ORA 

PROTOCOLL

O

SAN GABRIELE BASKET 

ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 LUNEDI 18:45 20:00 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET 

ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 MARTEDI 17:00 22:30 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET 

ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 GIOVEDI 17:45 22:30 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET 

ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 VENERDI 17:00 20:00 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET 

ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 SABATO 14:00 19:00 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET 

ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 DOMENICA 09:00 13:00 12/09/2022 09/06/2023

CIESSE FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437870/2022

24/05/2022

20:06 LUNEDI 17:00 21:30 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437870/2022

24/05/2022

20:06 MERCOLEDI 17:00 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437870/2022

24/05/2022

20:06 SABATO 10:00 13:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET SI SI SI SI SI NO 437870/2022

24/05/2022

20:06 DOMENICA 14:00 20:00 12/09/2022 11/06/2023

PRO PATRIA VOLLEY 

MILANO ASD SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 GIOVEDI 17:00 18:00 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY 

MILANO ASD SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 VENERDI 20:00 22:00 26/09/2022 31/05/2023

ALTA IN BRANDA ASD SI SI NO NO NO NO 453585/2022

30/05/2022

10:29 LUNEDI 21:00 23:00 05/09/2022 31/07/2023 Dalle 21:30

ALTA IN BRANDA ASD SI SI NO NO NO NO 453585/2022

30/05/2022

10:29 MARTEDI 20:00 22:00 06/09/2022 25/07/2023

ALTA IN BRANDA ASD SI SI NO NO NO NO 453585/2022

30/05/2022

10:29 MERCOLEDI 21:00 23:00 07/09/2022 26/07/2023

ALTA IN BRANDA ASD SI SI NO NO NO NO 453585/2022

30/05/2022

10:29 GIOVEDI 21:00 23:00 08/09/2022 27/07/2023

ALTA IN BRANDA ASD SI SI NO NO NO NO 453585/2022

30/05/2022

10:29 DOMENICA 17:00 19:00 11/09/2022 30/07/2023

TAIJITROTTER ASD SI NO NO SI NO SI 314795/2022

07/06/2022

09:57 SABATO 10:00 12:00 10/09/2022 11/06/2023

TAIJITROTTER ASD SI NO NO SI NO SI 314795/2022

07/06/2022

09:57 DOMENICA 10:00 12:00 10/09/2022 11/06/2023

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI SI NO NO SI NO NO 485762/2022

09/06/2022

15:05 LUNEDI 19:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI SI NO NO SI NO NO 485762/2022

09/06/2022

15:05 MARTEDI 19:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI SI NO NO SI NO NO 485762/2022

09/06/2022

15:05 MERCOLEDI 19:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI SI NO NO SI NO NO 485762/2022

09/06/2022

15:05 GIOVEDI 19:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023

Giovedì dalle 18:00 alle 

21:00

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI SI NO NO SI NO NO 485762/2022

09/06/2022

15:05 VENERDI 19:00 23:00 01/10/2022 31/05/2023

PALLAVOLO GONZAGA 

GIOVANI SI NO NO SI NO NO 485762/2022

09/06/2022

15:05 DOMENICA 14:00 20:00 01/10/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO SI NO NO NO NO NO 488026/2022

10/06/2022

10:23 LUNEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO SI NO NO NO NO NO 488026/2022

10/06/2022

10:23 MARTEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO SI NO NO NO NO NO 488026/2022

10/06/2022

10:23 MERCOLEDI 18:00 21:00 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO SI NO NO NO NO NO 488026/2022

10/06/2022

10:23 GIOVEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

CREAF ACCADEMIA 

TEATRO RAGAZZI NO NO SI NO NO NO 487225/2022

10/06/2022

06:58

MARTEDI 17:00 18:00 03/10/2022 21/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA SOLARIUM VIA GIACOSA – I.C. GIACOSA

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA RUSSO

I.C. GIACOSA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

SCUDERIA DEL 

DIAMANTE SI SI NO SI NO SI 466848/2022

02/06/2022

11:16 MARTEDI 17:00 20:00 15/09/2022 31/05/2023

SCUDERIA DEL 

DIAMANTE SI SI NO SI NO SI 466848/2022

02/06/2022

11:16 VENERDI 17:00 19:00 15/09/2022 31/05/2023

MIZU JUDO KAI 

ASD SI SI NO NO NO NO 468139/2022

03/06/2022

11:47 LUNEDI 17:00 21:00 26/09/2022 05/06/2023

MIZU JUDO KAI 

ASD SI SI NO NO NO NO 468139/2022

03/06/2022

11:47 GIOVEDI 17:00 21:00 29/09/2022 08/06/2023

MIZU JUDO KAI 

ASD SI SI NO NO NO NO 468139/2022

03/06/2022

11:47 VENERDI 18:30 20:30 30/09/2022 09/06/2023 Dalle ore 19:00

CIEF MILANO 

ARL SI NO NO NO NO SI 448566/2022

27/05/2022

10:22 MERCOLEDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023 Dalle ore 17:00

RHYTHMIC 

MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 LUNEDI 17:30 20:30 12/09/2022 30/06/2023

RHYTHMIC 

MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 MERCOLEDI 17:30 20:30 12/09/2022 30/06/2023 Dalle ore 18:00

RHYTHMIC 

MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 VENERDI 17:30 20:30 12/09/2022 30/06/2023

PRO PATRIA 

1883 SI NO NO NO NO NO 474031/2022

06/06/2022

16:01 MARTEDI 17:00 18:00 01/10/2022 31/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA RUSSO – I.C. GIACOSA

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA BOTTELLI

I.C. LOCATELLI-QUASIMODO

LEGENDA:

AGGIUDICATA

ORARI MODIFICATI

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLL

O

DATA E ORA 

PROTOCOLL

O

SAN GABRIELE 

BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 LUNEDI 16:30 18:00 19/09/2022 09/06/2023 Dalle ore 17:00

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309718/2022

03/06/2022

09:51 LUNEDI 18:30 20:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309718/2022

03/06/2022

09:51 MARTEDI 17:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309718/2022

03/06/2022

09:51 MERCOLEDI 20:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309718/2022

03/06/2022

09:51 GIOVEDI 17:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309718/2022

03/06/2022

09:51 VENERDI 17:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

DANCEATTITUDE 

ASD SI NO NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56 MERCOLEDI 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023 Dalle 17:00 alle 18:00

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA BOTTELLI – I.C. LOCATELLI-QUASIMODO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA DELLA GIUSTIZIA

I.C. LOCATELLI-QUASIMODO

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

QUASIMODO SI SI SI NO SI NO 292708/2022

25/05/2022

10:59 LUNEDI 17:00 20:00 01/09/2022 18/06/2023

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

QUASIMODO SI SI SI NO SI NO 292708/2022

25/05/2022

10:59 MARTEDI 17:00 20:00 01/09/2022 18/06/2023

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

QUASIMODO SI SI SI NO SI NO 292708/2022

25/05/2022

10:59 MERCOLEDI 17:00 20:00 01/09/2022 18/06/2023

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

QUASIMODO SI SI SI NO SI NO 292708/2022

25/05/2022

10:59 GIOVEDI 17:00 20:00 01/09/2022 18/06/2023

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

QUASIMODO SI SI SI NO SI NO 292708/2022

25/05/2022

10:59 VENERDI 17:00 20:00 01/09/2022 18/06/2023

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

QUASIMODO SI SI SI NO SI NO 292708/2022

25/05/2022

10:59 DOMENICA 10:00 13:00 01/09/2022 18/06/2023

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309671/2022

03/06/2022

09:43 SABATO 14:00 22:00 19/09/2022 18/06/2023

GRECO SAN 

MARTINO ASD SI SI NO SI SI NO 309671/2022

03/06/2022

09:43 DOMENICA 14:00 22:00 19/09/2022 18/06/2023

TNT 

DILETTANTISTICA 

VOLLEY MILANO SI SI NO NO NO NO 317743/2022

08/06/2022

11:59 LUNEDI 21:00 23:00 12/09/2022 16/06/2023

TNT 

DILETTANTISTICA 

VOLLEY MILANO SI SI NO NO NO NO 317743/2022

08/06/2022

11:59 MERCOLEDI 20:00 23:00 12/09/2022 16/06/2023

TNT 

DILETTANTISTICA 

VOLLEY MILANO SI SI NO NO NO NO 317743/2022

08/06/2022

11:59 VENERDI 20:00 23:00 12/09/2022 16/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 LUNEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 MARTEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 MERCOLEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 GIOVEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 VENERDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 SABATO 15:00 18:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 DOMENICA 11:00 14:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315350/2022

07/06/2022

11:44 DOMENICA 20:00 22:00 09/09/2022 09/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI NO NO SI SI NO 437879/2022

24/05/2022

20:17 LUNEDI 21:00 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI NO NO SI SI NO 437879/2022

24/05/2022

20:17 MARTEDI 21:00 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI NO NO SI SI NO 437879/2022

24/05/2022

20:17 MERCOLEDI 19:00 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE 

FREEBASKET SI NO NO SI SI NO 437879/2022

24/05/2022

20:17 GIOVEDI 19:30 23:00 12/09/2022 11/06/2023

FASCIA ORARIA PERIODO

PALESTRA VIA DELLA GIUSTIZIA – I.C. LOCATELLI QUASIMODO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA SAN MAMETE

I.C. PERASSO

LEGENDA:

 AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 LUNEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 MARTEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 MERCOLEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 GIOVEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PRO PATRIA 

VOLLEY MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 VENERDI 16:45 18:15 26/09/2022 31/05/2023

DANCEATTITUDE 

ASD SI NO NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56 LUNEDI 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO

PALESTRA VIA SAN MAMETE – I.C. PERASSO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone 

con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA ADRIANO

I.C. PERASSO

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

NON DISPONIBILE

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

OLTRERITMICA MILANO SI SI SI SI SI SI 292491/2022

25/05/2022

10:24 LUNEDI 17:00 18:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI SI SI SI SI SI 292491/2022

25/05/2022

10:24 MARTEDI 17:00 20:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI SI SI SI SI SI 292491/2022

25/05/2022

10:24 GIOVEDI 17:00 20:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI SI SI SI SI SI 292491/2022

25/05/2022

10:24 VENERDI 17:00 18:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI SI SI SI SI SI 292491/2022

25/05/2022

10:24 SABATO 10:00 13:00 19/09/2022 30/06/2023

CIESSE FREEBASKET ASD SI SI NO SI SI SI 437872/2022

24/05/2022

20:11 LUNEDI 20:30 23:00 19/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET ASD SI SI NO SI SI SI 437872/2022

24/05/2022

20:11 MARTEDI 20:30 23:00 19/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET ASD SI SI NO SI SI SI 437872/2022

24/05/2022

20:11 MERCOLEDI 20:30 23:00 19/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET ASD SI SI NO SI SI SI 437872/2022

24/05/2022

20:11 GIOVEDI 19:00 23:00 19/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREEBASKET ASD SI SI NO SI SI SI 437872/2022

24/05/2022

20:11 SABATO 20:30 22:30 19/09/2022 11/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 LUNEDI 19:30 23:00 01/09/2022 30/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 MERCOLEDI 18:00 23:00 01/09/2022 30/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 GIOVEDI 21:00 23:00 01/09/2022 30/06/2023 Dalle ore 20:00

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 VENERDI 18:00 23:00 01/09/2022 30/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 DOMENICA 14:30 21:30 01/10/2022 30/05/2023

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485818/2022

09/06/2022

15:12 LUNEDI 17:00 19:15 10/09/2022 09/06/2023

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485818/2022

09/06/2022

15:12 MARTEDI 17:00 23:00 10/09/2022 09/06/2023

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485818/2022

09/06/2022

15:12 MERCOLEDI 17:00 23:00 10/09/2022 09/06/2023

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485818/2022

09/06/2022

15:12 GIOVEDI 17:00 23:00 10/09/2022 09/06/2023

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485818/2022

09/06/2022

15:12 SABATO 14:00 23:00 10/09/2022 09/06/2023

PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI SI SI NO SI NO NO 485818/2022

09/06/2022

15:12 DOMENICA 08:00 23:00 10/09/2022 09/06/2023 Fino alle ore 14:00

PROGETTO 2000 ASD SI NO SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 LUNEDI 17:00 20:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 ASD SI NO SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 MERCOLEDI 16:30 20:15 01/10/2022 30/05/2023 Dalle ore 17:00

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 LUNEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 MARTEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 MERCOLEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 GIOVEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA ADRIANO – I.C. PERASSO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone 

con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA ADRIANO

I.C. PERASSO

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 VENERDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 SABATO 15:00 18:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 DOMENICA 11:00 14:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS SI NO SI SI SI SI 315306/2022

07/06/2022

11:35 DOMENICA 20:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI NO SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 MERCOLEDI 16:30 19:30 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI NO SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 GIOVEDI 17:00 23:00 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI NO SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 VENERDI 16:30 19:30 12/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI NO SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 DOMENICA 09:00 13:00 12/09/2022 09/06/2023

RUN BABY RUN SI NO SI SI NO SI 462210/2022

31/05/2022

20:12 GIOVEDI 17:00 18:45 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY MILANO SI NO SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 LUNEDI 15:00 16:45 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY MILANO SI NO SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 MARTEDI 15:00 16:45 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY MILANO SI NO SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 MERCOLEDI 15:00 16:45 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY MILANO SI NO SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 GIOVEDI 15:00 16:45 26/09/2022 31/05/2023

PRO PATRIA VOLLEY MILANO SI NO SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 VENERDI 15:00 16:45 26/09/2022 31/05/2023

GAN ASD SI NO NO SI SI NO 437734/2022

24/05/2022

18:43 LUNEDI 17:00 23:00 15/09/2022 15/06/2023

GAN ASD SI NO NO SI SI NO 437734/2022

24/05/2022

18:43 MARTEDI 17:00 23:00 15/09/2022 15/06/2023

GAN ASD SI NO NO SI SI NO 437734/2022

24/05/2022

18:43 MERCOLEDI 17:00 23:00 15/09/2022 15/06/2023

GAN ASD SI NO NO SI SI NO 437734/2022

24/05/2022

18:43 GIOVEDI 17:00 23:00 15/09/2022 15/06/2023

GAN ASD SI NO NO SI SI NO 437734/2022

24/05/2022

18:43 VENERDI 17:00 23:00 15/09/2022 15/06/2023

GAN ASD SI NO NO SI SI NO 437734/2022

24/05/2022

18:43 SABATO 17:00 21:00 15/09/2022 15/06/2023

GRECO SAN MARTINO ASD SI NO NO SI SI NO 309733/2022

03/06/2022

09:56 MARTEDI 20:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN MARTINO ASD SI NO NO SI SI NO 309733/2022

03/06/2022

09:56 MERCOLEDI 20:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN MARTINO ASD SI NO NO SI SI NO 309733/2022

03/06/2022

09:56 GIOVEDI 20:00 22:00 19/09/2022 16/06/2023

GRECO SAN MARTINO ASD SI NO NO SI SI NO 309733/2022

03/06/2022

09:56 DOMENICA 14:00 22:00 17/09/2022 18/06/2023

RHYTHMIC MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 LUNEDI 17:30 20:30 01/09/2022 30/06/2023

RHYTHMIC MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 MERCOLEDI 17:30 20:30 01/09/2022 30/06/2023

RHYTHMIC MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 GIOVEDI 17:30 20:30 01/09/2022 30/06/2023

RHYTHMIC MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 VENERDI 17:30 20:30 01/09/2022 30/06/2023

RHYTHMIC MOON ASD SI NO NO NO NO SI 445207/2022

26/05/2022

13:24 SABATO 14:30 18:30 01/09/2022 30/06/2023

PRO PATRIA 1883 SI NO NO NO NO NO 474031/2022

06/06/2022

16:01 MARTEDI 17:00 18:00 01/10/2022 31/10/2023

REAL CRESCENZAGO SI NO NO NO NO NO 312502/2022

06/06/2022

11:02

2 GIORNI 

RANDOM 19:00 20:30 01/09/2022 30/05/2023

Pagina 2



GRADUATORIA PALESTRA VIA BOTTEGO

I.C. PERASSO

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLL

O

DATA E ORA 

PROTOCOLL

O

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 LUNEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 MARTEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 MERCOLEDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PROGETTO 2000 

ASD SI SI SI SI SI SI 315250/2022

07/06/2022

11:23 VENERDI 16:45 18:15 01/10/2022 30/05/2023

PRO PATRIA 

VOLLEY MILANO SI SI SI NO NO NO 487046/2022

09/06/2022

20:36 GIOVEDI 16:45 18:45 26/09/2022 31/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424

- PEC: 

457634/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 

30/05/2022

21:59; MERCOLEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

AIRS LOMBARDIA SI NO SI SI SI SI

- CARTACEO: 

312424

- PEC: 

457634/2022

06/06/2022

10:47;

Pec: 

30/05/2022

21:59; GIOVEDI 16:30 18:00 17/10/2022 28/05/2023

CIEF MILANO SI NO NO NO NO SI 448660/2022

27/05/2022

10:30 GIOVEDI 16:30 18:00 10/10/2022 26/05/2023

DANCEATTITUDE 

ASD SI NO NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56

UN GIORNO 

QUALSIASI 

FERIALE 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

PRO PATRIA 1883 SI NO NO NO NO NO 474031/2022

06/06/2022

16:01 MARTEDI 16:30 17:30 01/10/2022 31/05/2023

PRO PATRIA 1883 SI NO NO NO NO NO 474031/2022

06/06/2022

16:01 GIOVEDI 16:30 17:30 01/10/2022 31/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO

PALESTRA VIA BOTTEGO – I.C. PERASSO

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli stessi 

spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA SANT'ERLEMBARDO, 4

I.C. PAOLO E LARISSA PINI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

MY STUDIOS ASD SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 LUNEDI 16:45 18:45 01/10/2022 31/05/2023

MY STUDIOS ASD SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 GIOVEDI 16:45 18:45 01/10/2022 31/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI SI NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 MARTEDI 20:30 22:30 01/09/2022 31/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI SI NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 MERCOLEDI 20:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI SI NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 GIOVEDI 20:00 22:00 01/09/2022 31/05/2023

FIORE DEI LIBERI SI SI NO SI NO NO 467156/2022

02/06/2022

21:08 VENERDI 20:30 22:30 01/09/2022 31/05/2023

ALSER FITNESS SI SI NO NO NO SI 295055/2022

26/05/2022

10:06 LUNEDI 17:00 18:00 03/10/2022 29/05/2023

MILANO AIKIDO 

CLUB SSD SI NO NO SI NO NO 482069/2022

08/06/2022

17:03 MERCOLEDI 16:45 17:45 12/09/2022 09/06/2023

MILANO AIKIDO 

CLUB SSD SI NO NO SI NO NO 482069/2022

08/06/2022

17:03 GIOVEDI 16:45 17:45 12/09/2022 09/06/2023

SORBO SELVATICO 

ASD SI NO NO NO SI SI 470164/2022

04/06/2022

18:15 LUNEDI 17:00 18:00 10/10/2022 29/05/2023

FOR KIDS ASD SI NO NO NO NO SI 474530/2022

06/06/2022

17:35 SABATO 10:30 11:30 01/10/2022 31/05/2023

DANCEATTITUDE 

ASD SI NO NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56

QUALSIASI 

GIORNO 

FERIALE 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

SINITAH APS NO NO SI NO SI SI 487904/2022

10/06/2022

10:00 13 GIORNATE 14:30 18:30 02/10/2022 18/12/2022
SABATO

SINITAH APS NO NO SI NO SI SI 487904/2022

10/06/2022

10:00 13 GIORNATE 14:30 18:30 26/02/2023 11/06/2023
DOMENICA

CREAF ACCADEMIA 

TEATRO RAGAZZI NO NO NO NO NO NO 487225/2022

10/06/2022

06:58 LUNEDI 17:00 18:00 03/10/2022 21/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA SANT’ERLEMBARDO 4 – I.C. PINI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA STEFANARDO DA VIMERCATE, 14

I.C. PAOLO E LARISSA PINI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

RGP PRECOTTO ASD SI SI NO SI SI NO 457522/2022

30/05/2022

19:53 LUNEDI 17:30 22:30 01/10/2022 31/05/2023

RGP PRECOTTO ASD SI SI NO SI SI NO 457522/2022

30/05/2022

19:53 MARTEDI 17:30 22:30 01/10/2022 31/05/2023

RGP PRECOTTO ASD SI SI NO SI SI NO 457522/2022

30/05/2022

19:53 MERCOLEDI 17:30 22:30 01/10/2022 31/05/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 LUNEDI 18:00 21:00 01/09/2022 30/05/2023

Disponibile sabato o 

domenica dalle 9:00 alle 

19:00

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 GIOVEDI 19:30 21:00 01/09/2022 30/05/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 VENERDI 17:00 22:00 01/09/2022 30/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA STEFANARDO DA VIMERCATE 14 – I.C. PINI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA CESALPINO, 38

I.C. PAOLO E LARISSA PINI

LEGENDA:

 AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

CIESSE FREE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 437876/2022

24/05/2022

20:15 LUNEDI 21:00 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 437876/2022

24/05/2022

20:15 MARTEDI 21:00 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 437876/2022

24/05/2022

20:15 MERCOLEDI 19:30 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 437876/2022

24/05/2022

20:15 VENERDI 19:30 23:00 12/09/2022 11/06/2023

CIESSE FREE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 437876/2022

24/05/2022

20:15 DOMENICA 16:00 19:00 12/09/2022 11/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 LUNEDI 17:00 18:00 19/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 MARTEDI 17:00 19:30 19/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 MERCOLEDI 17:00 22:30 19/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 GIOVEDI 17:00 18:00 19/09/2022 09/06/2023

SAN GABRIELE BASKET ASD SI SI SI SI SI NO 312774/2022

06/06/2022

11:55 VENERDI 17:00 19:30 19/09/2022 09/06/2023

RUN BABY RUN SI SI SI SI NO NO 462210/2022

31/05/2022

20:12 SABATO 10:30 12:30 26/09/2022 31/05/2023

US GORLA SI SI SI NO SI NO 480201/2022

08/06/2022

11:06 LUNEDI 19:00 20:30 12/09/2022 30/06/2023

US GORLA SI SI SI NO SI NO 480201/2022

08/06/2022

11:06 MARTEDI 19:30 21:00 12/09/2022 30/06/2023

US GORLA SI SI SI NO SI NO 480201/2022

08/06/2022

11:06 GIOVEDI 19:00 20:30 12/09/2022 30/06/2023

US GORLA SI SI SI NO SI NO 480201/2022

08/06/2022

11:06 SABATO 14:00 19:00 12/09/2022 30/06/2023

Dalle ore 17:00 alle ore 

19:00/21:00

CENTRO JUDO KODOKAN SI SI NO NO SI NO 322676/2022

10/06/2022

11:00 LUNEDI 17:00 19:00 03/10/2022 29/05/2023

CENTRO JUDO KODOKAN SI SI NO NO SI NO 322676/2022

10/06/2022

11:00 GIOVEDI 17:00 19:00 06/10/2022 25/05/2023

MONKEY’S ASD SI SI NO NO NO NO 292298/2022

25/05/2022

09:53 LUNEDI 20:30 22:30 01/09/2022 08/06/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA CESALPINO 38 – I.C. PINI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli stessi 

spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIA CESALPINO, 38

I.C. PAOLO E LARISSA PINI

MONKEY’S ASD SI SI NO NO NO NO 292298/2022

25/05/2022

09:53 GIOVEDI 20:30 22:30 01/09/2022 08/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI NO SI SI SI SI 292541/2022

25/05/2022

10:31 LUNEDI 17:00 20:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI NO SI SI SI SI 292541/2022

25/05/2022

10:31 MERCOLEDI 17:00 20:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI NO SI SI SI SI 292541/2022

25/05/2022

10:31 GIOVEDI 17:00 18:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI NO SI SI SI SI 292541/2022

25/05/2022

10:31 VENERDI 17:00 20:00 19/09/2022 30/06/2023

OLTRERITMICA MILANO SI NO SI SI SI SI 292541/2022

25/05/2022

10:31 SABATO 14:00 17:00 19/09/2022 30/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315367/2022

07/06/2022

11:47 LUNEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315367/2022

07/06/2022

11:47 MARTEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315367/2022

07/06/2022

11:47 MERCOLEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315367/2022

07/06/2022

11:47 GIOVEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315367/2022

07/06/2022

11:47 VENERDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA ORPAS ASD SI NO SI SI SI NO 315367/2022

07/06/2022

11:47 DOMENICA 11:00 14:00 09/09/2022 09/06/2023

DANCEATTITUDE ASD SI NO NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56

QUALSIASI 

GIORNO 

FERIALE 

DISPONIBILE 16:45 17:45 26/09/2022 19/05/2023

QUA-BASKET MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488225/2022

10/06/2022

10:49 LUNEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488225/2022

10/06/2022

10:49 MARTEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488225/2022

10/06/2022

10:49 MERCOLEDI 18:00 21:00 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488225/2022

10/06/2022

10:49 GIOVEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

Pagina 2



GRADUATORIA PALESTRA VIA CESALPINO, 40

I.C. PAOLO E LARISSA PINI

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

MY STUDIOS ASD SI SI SI SI NO NO 474322/2022

06/06/2022

16:55 MERCOLEDI 16:45 18:30 01/10/2022 31/05/2023

US GORLA SI SI SI NO SI NO 480204/2022

08/06/2022

11:10 MERCOLEDI 19:30 21:00 12/09/2022 30/06/2023

US GORLA SI SI SI NO SI NO 480204/2022

08/06/2022

11:10 VENERDI 19:30 22:30 12/09/2022 30/06/2023

FIORE DEI LIBERI SI SI NO SI NO NO 467157/2022

02/06/2022

21:15

2° DOMENICA 

DEL MESE 12:00 16:00 11/09/2022 14/05/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 LUNEDI 18:00 22:30 01/09/2022 15/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 MARTEDI 17:00 22:30 01/09/2022 15/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 MERCOLEDI 21:00 22:30 01/09/2022 15/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 GIOVEDI 17:00 22:20 01/09/2022 15/06/2023

TIGERS MILANO ASD SI SI NO SI NO NO 482721/2022

08/06/2022

23:19 VENERDI 21:00 22:30 01/09/2022 15/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS SI NO SI SI SI NO 315322/2022

07/06/2022

11:39 LUNEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS SI NO SI SI SI NO 315322/2022

07/06/2022

11:39 MARTEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS SI NO SI SI SI NO 315322/2022

07/06/2022

11:39 MERCOLEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS SI NO SI SI SI NO 315322/2022

07/06/2022

11:39 GIOVEDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023

POLISPORTIVA 

ORPAS SI NO SI SI SI NO 315322/2022

07/06/2022

11:39 VENERDI 17:00 23:00 09/09/2022 09/06/2023 Fino alle 19:30

POLISPORTIVA 

ORPAS SI NO SI SI SI NO 315322/2022

07/06/2022

11:39 DOMENICA 11:00 14:00 09/09/2022 09/06/2023

Disponibile dalle 16:00 alle 

19:00 o dalle 09:00 alle 

12:00

RHYTHMIC MOON 

ASD SI NO NO NO NO NO 445207/2022

26/05/2022

13:24 LUNEDI 17:00

20:30:00-

21:00 01/09/2022 08/06/2023

RHYTHMIC MOON 

ASD SI NO NO NO NO NO 445207/2022

26/05/2022

13:24 MERCOLEDI 17:00

20:30:00-

21:00 01/09/2022 08/06/2023

RHYTHMIC MOON 

ASD SI NO NO NO NO NO 445207/2022

26/05/2022

13:24 GIOVEDI 17:00

20:30:00-

21:00 01/09/2022 08/06/2023

RHYTHMIC MOON 

ASD SI NO NO NO NO NO 445207/2022

26/05/2022

13:24 VENERDI 17:00

20:30:00-

21:00 01/09/2022 08/06/2023

RHYTHMIC MOON 

ASD SI NO NO NO NO NO 445207/2022

26/05/2022

13:24 SABATO 09:00 13:00 01/09/2022 08/06/2023

RHYTHMIC MOON 

ASD SI NO NO NO NO NO 445207/2022

26/05/2022

13:24 SABATO 14:30 18:30 01/09/2022 08/06/2023

QUA-BASKET 

MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488407/2022

10/06/2022

11:25 LUNEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET 

MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488407/2022

10/06/2022

11:25 MARTEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET 

MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488407/2022

10/06/2022

11:25 MERCOLEDI 18:00 21:00 26/09/2022 31/05/2023

QUA-BASKET 

MILANO ASD SI NO NO NO NO NO 488407/2022

10/06/2022

11:25 GIOVEDI 18:00 20:30 26/09/2022 31/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIA CESALPINO 40 – I.C. PINI

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concessione 

per gli stessi 

spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazio

ne ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1



GRADUATORIA PALESTRA VIALE ZARA

I.C. ARBE ZARA

LEGENDA:

AGGIUDICATA

NON AGGIUDICATA

ORARIO MODIFICATO

< ORE 

RICHIESTE

NUMERO 

PROTOCOLLO

DATA E ORA 

PROTOCOLLO

GRUPPO 

SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42

LUNEDI

18:00

22:00

12/09/2022 31/05/2023

GRUPPO 

SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 MERCOLEDI 17:00 22:00 12/09/2022 31/05/2023
GRUPPO 

SPORTIVO 

CAGLIERO SI SI NO SI SI NO 315041/2022

07/06/2022

10:42 VENERDI 17:00 22:00 12/09/2022 31/05/2023

DANCEATTITUDE 

ASD SI SI NO NO NO NO 463946/2022

01/06/2022

11:56 LUNEDI  17:00 17:45 26/09/2022 19/05/2023

UNIONE ITALIANA 

QWAN KI DO SI SI NO NO NO NO 474075/2022

06/06/2022

16:09 MARTEDI 18:30 22:00 08/09/2022 29/06/2023

UNIONE ITALIANA 

QWAN KI DO SI SI NO NO NO NO 474075/2022

06/06/2022

16:09 GIOVEDI 18:30 22:00 08/09/2022 29/06/2023

VOLLEY MILANO SI SI NO NO NO NO 480095/2022

08/06/2022

10:54 GIOVEDI 17:00 19:00 29/09/2022 08/06/2023 Fino alle ore 18:30

FUNAKOSHI 

MILANO SI SI NO NO NO NO 481671/2022

08/06/2022

14:36 MERCOLEDI 17:00 18:30 05/10/2022 31/05/2023

Disponibile sabato ore 

10:00-12:00

RUN BABY RUN SI NO SI SI NO SI 462210/2022

31/05/2022

20:12 MARTEDI 17:00 18:30 26/09/2022 31/05/2023

RUN BABY RUN SI NO SI SI NO SI 462210/2022

31/05/2022

20:12 GIOVEDI 17:00 18:30 26/09/2022 31/05/2023

CIEF MILANO SSD 

ARL SI NO NO NO NO SI 448606/2022

27/05/2022

10:25 LUNEDI  17:00 18:30 10/10/2022 26/05/2023

DANZE FANTASY 

ASD SI NO NO NO NO NO 317663/2022

08/06/2022

11:42 LUNEDI  19:00 22:00 03/10/2022 29/05/2023

DANZE FANTASY 

ASD SI NO NO NO NO NO 317663/2022

08/06/2022

11:42 MARTEDI 19:00 22:00 04/10/2022 30/05/2023

CREAF 

ACCADEMIA 

TEATRO RAGAZZI NO SI SI NO NO NO 487225/2022

10/06/2022

06:58 GIOVEDI 17:00 18:00 03/10/2022 21/05/2023

FASCIA ORARIA PERIODO NOTE/DISPONIBILITA’

PALESTRA VIALE ZARA – I.C. ARBE ZARA

MITTENTE

c.1. 

Affiliazione 

ad enti di 

promozione 

sportiva

c.3. Aver 

avuto 

concession

e per gli 

stessi spazi 

nell’anno 

precedente 

conclusosi 

positivamen

te

c.4. Attività 

rivolte a 

persone con 

disabilità

c.5. 

Collaborazi

one ad 

iniziative 

sportive 

organizzate 

dal 

municipio 2

c.6. 

Disponibilità 

a disporre 

quote di 

iscrizione 

gratuite per 

chi non può 

accedere 

allo sport di 

base

c.7. 

Proposta di 

nuove 

discipline 

sportive 

rispetto a 

quelle già in 

essere nei 

locali 

scolastici 

nella 

annualità 

precedente

A parità delle priorità precedenti:

GIORNI

Pagina 1


		2022-06-30T12:16:44+0200
	GIOVANNI CAMPANA




